2023 年 ３月 ６日

各   位

会 社 名 大成ラミック株式会社

代 表 者 の

役 職 氏 名
代表取締役社長 木村 義成

（コード番号： ４９９４ 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役

コーポレートユニットリーダー
北條 洋史

 電話番号：0480-88-1158

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員人事について下記のとおり決議・内定しましたのでお知らせ

いたします。

記

１．取締役人事（2023年４月１日付）

・異動

氏  名 新役職 現役職名

はせべ ただし

長谷部 正

代表取締役社長 ※
兼 コーポレートユニットリーダー

代表取締役専務

ほうじょう ひろふみ

北條 洋史
取締役 経営戦略本部長 取締役 コーポレートユニットリーダー

 ※代表取締役の異動（社長交代）につきましては、2022年 12月５日のプレスリリースをご参照ください。

２．執行役員人事（2023年４月１日付）

・新任

氏  名 新役職 現役職名

まつもと ひさや

松本 久也

執行役員
DANGANエンジニアリングユニットリーダー

DANGANエンジニアリングユニットリーダー

以 上